
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ ฉ.2 กฟอ.ดอ.(บห)032/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64047458256

รายละเอียด : E121 ประกวดราคาซื้อจัดซื้อคอนสื่อสารและอุปกรณ์ประกอบ รหัสพัสดุ 1000120101
Crossarm com st 100x50x5mm.1.7m.long acc จำนวน 286.- ท่อน โครงการสำหรับจัด
ซื้อคอนสื่อสาร ปี 2564 (I-64-E-DUDXX.FW.AAAA) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding)

ระยะเวลาขายแบบ : 30 เมษายน 2564 ถึง 7 พฤษภาคม 2564

วันที่เสนอราคา : 11 พฤษภาคม 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 045-361156

สอบถามทางอีเมล์ : Kanyarat.por@pea.co.th

Fax : 045-361998

วงเงินงบประมาณ : 610,815.92 บาท

ราคากลาง : 610,815.92 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) :

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-34238-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-34238-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : กัญญารัตน์ พรพรม อีเมล์ : kanyarat.por@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 9 มิถุนายน 2564

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-04/10dd5602-0cd8-4c97-b3de-00625af13ae0/PEA-34238-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-04/10dd5602-0cd8-4c97-b3de-00625af13ae0/PEA-34238-MiddlePrice.pdf

